

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

FMP Maskinudlejning ApS

Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 89 07 10

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2020



Frank Mikael Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FMP Maskinudlejning ApS
Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 89 07 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion Frank Mikael Pedersen

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af maskiner og mandskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 208.720, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 519.081.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens omsætning er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		278.498	-55.713
Personaleomkostninger	1	-53.025	-53.437
Resultat før afskrivninger		225.473	-109.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.753	-20.803
Resultat før finansielle poster		208.720	-129.953
Finansielle omkostninger		0	-35
Resultat før skat		208.720	-129.988
Skat af årets resultat		0	-45.500
Årets resultat		208.720	-175.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		208.720	-175.488
		208.720	-175.488

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		53.088	69.840
Materielle anlægsaktiver	2	<u>53.088</u>	<u>69.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.088</u>	<u>69.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.966	7.288
Andre tilgodehavender		0	10.146
Periodeafgrænsningsposter		16.503	15.686
Tilgodehavender		<u>96.469</u>	<u>33.120</u>
Likvide beholdninger		<u>465.845</u>	<u>248.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.314</u>	<u>281.420</u>
Aktiver i alt		<u><u>615.402</u></u>	<u><u>351.260</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>394.081</u>	<u>185.361</u>
Egenkapital	3	<u>519.081</u>	<u>310.361</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.690	28.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.339	11.000
Anden gæld		<u>67.292</u>	<u>1.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.321</u>	<u>40.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.321</u>	<u>40.899</u>
Passiver i alt		<u>615.402</u>	<u>351.260</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	48.000	48.000	
Andre omkostninger til social sikring	0	2.553	
Andre personaleomkostninger	<u>5.025</u>	<u>2.884</u>	
	<u>53.025</u>	<u>53.437</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.252.430</u>	
Kostpris 31. december 2019		<u>1.252.430</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.182.589	
Årets afskrivninger		<u>16.753</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.199.342</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>53.088</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	185.361	310.361
Årets resultat	0	208.720	208.720
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>394.081</u>	<u>519.081</u>

NOTER

4 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

5 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 34 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3.311 kr., ialt 112.574 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.